
TROFEO CITTA DI BOLZANO
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 18 02H6T RIZZI Edoardo SKI TEAM FASSA 30.00 30.00 0.00
2 23 10VD1 PLATTNER Leonhard ASE CATINACCIO 98.64
3 17 4HM4P GAFRILLER Franz BARBIAN 38.92 38.92 32.84
4 9 05NL5 PLANCKER Vincenzo GARDENA SASLONG 96.53
5 22 1FEPT BORTONDELLO Walter GSA GROLE 41.50 41.50 44.93
6 19 3VVTL PICHLER Josef ASC EGGEN 85.33 85.33 45.61
7 20 00CV8 DE BERTOLDI Francesco ASE CATINACCIO 89.71 89.71 72.54
8 24 N0K1T PANIZZON Bruno GSA GROLE 122.69
9 10 9031M ROBATSCHER Michael ASV WELSCHNOFEN 97.36

10 6 00TRV FERRARI Marcello GSA GROLE 162.06
------ ------

TOTALE 285.46 195.92

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 18 02H6T RIZZI Edoardo SKI TEAM FASSA 30.00 (1)
2 17 4HM4P GAFRILLER Franz BARBIAN 38.92 (3)
3 22 1FEPT BORTONDELLO Walter GSA GROLE 41.50 (5)
4 19 3VVTL PICHLER Josef ASC EGGEN 85.33 (6)
5 20 00CV8 DE BERTOLDI Francesco ASE CATINACCIO 89.71 (7)

-------
TOTALE 285.46

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 285.46
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 285.46
TOTALE DEI PUNTI GARA -195.92

-------
PENALITA' CALCOLATA 375.00 : 10 = 37.50

PENALITA' APPLICATA 37.50

ESPOSTA ORE: 11.15 LA GIURIA

23-02-2014  /  CAREZZA PAOLINA G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO CITTA DI BOLZANO
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 27 0005K TUTZER Guenther ASV BRUNECK 57.56 57.56 0.00
2 35 1M4JH RANIGLER Werner ASV WELSCHNOFEN 57.95 57.95 2.93
3 29 0C5PF DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 98.31 98.31 4.60
4 36 67F7X GALLMETZER Arno ASC EGGEN 44.43 44.43 8.37
5 26 19VK9 RIEDER Gunther VOELS - SCHLERN 64.72 64.72 9.07
6 32 EAM5J MOSER Markus BARBIAN 101.40
7 30 4HD46 D'APOLITO Stefano ASE CATINACCIO 113.29
8 31 DARY1 PICIN Roberto LIBERTAS BOlZAN 113.34
9 34 R01MH CULOT.Carlo EDELWEISS 1957

------ ------
TOTALE 322.97 24.97

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 36 67F7X GALLMETZER Arno ASC EGGEN 44.43 (4)
2 27 0005K TUTZER Guenther ASV BRUNECK 57.56 (1)
3 35 1M4JH RANIGLER Werner ASV WELSCHNOFEN 57.95 (2)
4 26 19VK9 RIEDER Gunther VOELS - SCHLERN 64.72 (5)
5 28 4LPRX NAECKLER Erich ASV WELSCHNOFEN 89.20

-------
TOTALE 313.86

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 322.97
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 313.86
TOTALE DEI PUNTI GARA -24.97

-------
PENALITA' CALCOLATA 611.86 : 10 = 61.19

PENALITA' APPLICATA 61.19

ESPOSTA ORE: 11.15 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


